关于做好校友班级联络员

推荐等相关工作的通知

各二级学院：

校友是学校最宝贵的财富，而校友信息则是联系校友、凝聚校友的基础，是校友工作的生命线。通过聘任班级联络员，将发挥班级联络员与各班同学密切联系，及时传递母校信息、有效联络校友感情的桥梁纽带作用。现将学院校友会联络员聘任工作有关事项通知如下：

一、2023届班级联络员的推荐

每班1-2名，能在同学之中发挥凝聚作用，热心并有一定时间参与校友工作，采用自荐和组织推荐相结合的方式，由各二级学院填写统一格式的通讯录（见附件），于2022年7月10日前将汇总名单以电子邮件形式报送校友会秘书处。

二、2023届班级联络员的聘任

根据各二级学院推荐的名单，经确认后，由校友会统一在学院网站、校友会网站、微信公共平台等给予发布。

三、历届校友班级联络员的推荐和聘任

除了在应届毕业生中聘任班级联络员之外，将在2023年之前毕业的历届校友中开展班级联络员推荐和聘任工作。请各二级学院全面梳理本学院历届毕业班级的情况，并在征求被推荐校友意见的基础上，按每个班级1-2名推荐，由校友会秘书处核准聘任。聘任文件将及时在学院校友会相关网络平台、校内公告栏等给予公布。

四、班级联络员的主要权责
班级联络员作为本班同学的永久联系人，需加入二级学院相关班级联络员微信群，并建立所在班级的班级微信群，负责与所在学院及校友会保持密切联系联络；及时更新本班同学的有效联系方式，传达校友在各行各业取得的杰出业绩和对母校的建议意见等各类信息。

特此通知。

联系电话：18159643032

电子邮箱：42252284@qq.com
厦门（集美）海洋职业技术学院校友会

2022年7月4日